
 

 

 

 

 

 

 

日頃より、当児童センターをご利用いただき大変ありがとうございます。７月半ばから当児童センターのご

利用時間等について変更を行ってまいりましたが、新型コロナウィルス感染症の蔓延防止と、施設内での事故

防止の観点から 9 月以降の当児童センターのご利用についても、以下のように変更したいと思います。 

ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、変更の趣旨をご考慮いただき、ご理解とご協力の程よろし

くお願いいたします。 

 

１．平日のご利用  

●乳幼児及びその保護者様 午前のご利用時間（１０：００～１２：００）は、全室ご利用になれます。 

（遊戯室・工作室・体育室） 

午後のご利用時間（１４：００～１７：００）は遊戯室のみのご利用となります。 

 

●小学生及び中高生 午後のご利用時間（１４：００～１７：００）は体育室と工作室がご利用になれます。 

   

 

２．土曜日のご利用 

●午前の開館時間（１０：００～１２：００）は全室乳幼児及びその保護者様のみのご利用となります。 

 

●午後の開館時間（１４：００～１７：００）は小学生及び中高生のみのご利用となります。 

 

 

 

◎ご不明な点などございましたら、当施設スタッフまでお問合せください。 

                                    流山市子ども家庭課 

 

 


